



Tlf: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ARKI-BYG APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2013**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2014**

---

**Hans Chresten Nielsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ARKI-BYG ApS Lindenovsvej 79 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 34 22 17 74 Stiftet: 1. februar 2012 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Chresten Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Borgergade 19 9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og projektering af fast ejendom og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på 15 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sit kapitalgrundlag.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE 97,0 %</b> .....		<b>282.901</b>	<b>198.983</b>
Personaleomkostninger.....	1	-263.248	-240.338
Af- og nedskrivninger.....		0	-60.682
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>19.653</b>	<b>-102.037</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.915	0
Andre finansielle omkostninger.....		-79	-1.530
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>21.489</b>	<b>-103.567</b>
Skat af årets resultat.....	2	-6.262	25.332
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>15.227</b>	<b>-78.235</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		15.227	-78.235
<b>I ALT</b> .....		<b>15.227</b>	<b>-78.235</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		19.071	25.333
Tilgodehavender.....		<b>19.071</b>	<b>25.333</b>
Likvider.....		<b>33.182</b>	<b>23.889</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>52.253</b>	<b>49.222</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>52.253</b>	<b>49.222</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-63.008	-78.235
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>16.992</b>	<b>1.765</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	27.778
Anden gæld.....		35.261	19.679
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>35.261</b>	<b>47.457</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>35.261</b>	<b>47.457</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>52.253</b>	<b>49.222</b>
 Eventualposter mv.	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	226.757	196.000	
Pensioner.....	2.160	1.980	
Omkostninger til social sikring.....	380	1.307	
Andre personaleomkostninger.....	33.951	41.051	
	<b>263.248</b>	<b>240.338</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	6.262	-25.332	
	<b>6.262</b>	<b>-25.332</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>3</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft et tilgodehavende hos hovedanpartshaveren i selskabet. Mellemværendet er forrentet med 10,2 %. Ledelsen har på statustidspunktet betragtet og behandlet lånet som løn.			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	-78.235	1.765
Forslag til årets resultatdisponering.....		15.227	15.227
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-63.008</b>	<b>16.992</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
<b>Ejerforhold</b>			<b>7</b>
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:			
Hans Chresten Nielsen Lindenovsvej 79 9330 Dronninglund			